
 
УКРАЇНА 

 ХУСТСЬКА
 

МІСЬКА
 

РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ
 

КОМІТЕТ  

 

 

 

 

 

РІШЕННЯ № 513 

 

26.12.2023                                                                    м. Хуст 

 

Про затвердження нової редакції 

Переліку адміністративних послуг 

 

На виконання  Розпорядження Кабінету Міністрів №523-р від 16.05.2014 

року, керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. 8 ст. 20 Закону України «Про адміністративні послуги», з метою забезпечення 

вдосконалення порядку надання адміністративних послуг, виконавчий комітет 

Хустської міської ради 

     ВИРІШИВ : 

 

1.Затвердити нову редакцію Переліку адміністративних послуг, які надаються 

через відділ (Центр) надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

Хустської міської ради, згідно додатку №1. Даний перелік застосовувати 

тимчасово у роботі до моменту визначення вичерпного переліку 

адміністративних послуг згідно Закону України «Про адміністративні послуги». 

2.Визнати такими, що втратили чинність рішення виконавчого комітету  

Хустської  міської ради №582  від  25.12.2013 року, №258 від 11.07.2014 року, 

№129 від 29.03.2017 року, №248 від 13.05.2020 року, №253 від 09.06.2021 року, 

№379 від 06.08.2021 року №195 від 19.04.2022 року, №431 від 10.11.2023 року. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови  Калин В.Ю. 

 

 

В.о. міського голови                                             Василь КАЛИН 

 


